大阪クラブユ－スサッカ－連盟                            平成１５年１１月２０日
参加チ－ム代表者各位

平成１５年度 大阪クラブユースサッカートーナメント(U-15)の注意点

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟の活動に対しご理解ご協力を賜り、誠

に有り難うございます。さて、大阪クラブユースサッカートーナメント(Ｕ-15)の注意点を下記の通り報告致します。

運営等のご協力をお願い申し上げます。
敬具

記

１． 「メンバー用紙」と「試合記録報告及び申送り事項」の用紙を添えて提出して下さい。ゲーム責任者は申し

送り事項用紙に必要事項を書き込み試合後、勝ちチームにお渡し下さい。

２． エントリ－表番号とユニホ－ム背番号を必ず一致させて下さい。背番号と本人が一致しない場合はその選手

は出場できません。またユニホ－ムは必ず２色用意して下さい。同色の場合は、ト－ナメント表の通し番号

の小さい番号を優先します（ユニホ－ムとは、シャツ、パンツ、ストッキングを指します）。
半袖のユニフォームの下に長袖のアンダーシャツを着る場合は、アンダーシャツの色及びデザインは必ず統

一して下さい（半袖のユニフォームと長袖のアンダーシャツの色は同色である必要はありません）。

３． 主審・副審は有資格者で審判服を必ず着用のこと。各チ－ム審判が２名必要です、どうしても１名しかいない

場合は、主審・副審に当たった両チ－ムで話し合いの上、協力し合って円滑な運営をお願いします。

４． 審判の不慮の事故により、試合続行が不可能な場合は、本部責任者、会場責任者と協議の上対応し、必ず試合

を続行して下さい。

５． チ－ム事情で大会に支障（当日棄権など）が生じた場合は、規律委員会で後の処理を決定します。棄権するチ

－ムは速やかに事務局までご連絡下さい。

６． 審判は１発退場のみ審判報告書に記入し、会場責任者は、事務局東野、又は星原氏まで至急連絡して下さい。

以後の処置は規律委員会にて決定します。今大会に関しての規律委員は東野、星原氏、宮川氏が主になって

行います。

７． 会場責任者は会場設営に本部、試合用ベンチ、コ－ナ－フラッグを必ず用意して下さい。また、会場責任者は

その日の内に東野、星原、広報の柏木氏まで試合結果と警告、退場者をメールでお知らせ下さい。

８． シ－ド権確保のチ－ムが来年行う大阪府予選を棄権した場合は、勝ち上がりの直前の対戦チ－ムが権利を得ま

す。

９． ガンバカップ単独の部出場枠の増加に伴い、今年度は６位までの決定戦ができないため同率の場合は抽選で出

場枠を決定します。

１０． チ－ム責任者は、会場ル－ル（各会場のグランド、ベンチ内の禁煙、更衣場所とチ－ムのゴミの持ち帰り、

保護者のマナ－）等、チ－ム内で責任をもって御指導宜しくお願い致します。

１１． 上記以外の規定に関しましては、２００３大阪クラブユース連盟ガイドブックに準じます。

規律等に違反したチ－ムには、罰金を科しますので、くれぐれもご注意下さい。
各チ－ムとも大会運営に積極的にご協力下さい。責任ある行動を期待します。

トーナメント事務局
   ガンバ堺

   東野 正夫

      mail  gsakai@guitar.ocn.ne.jp

6.7 13 14 20 21 21 20 14 13 6.7

57 61
33 41

49 53

34 42

65 67

35 43

50 54

36 58 62 44

69 70

59 63
37 45

51 55

38 46

66 68

39 47

52 56

60
40 64 48

59

吹田JFC

柏田SC 65

山直SC

FC秦野66
171

16

71

ハロー

38

27

26
43

6

ヴィトーリア

白鷺SC

クレストFC

エテルノ青英

泉南セントラル

枚方FC

岩田FC

南花台

久米田FC

セイント大阪棄権

高槻myd

45堺北FC

大阪東淀川 36

長野FC 13

4

6

10
37

リベルタ大阪

交野FC 25

アミーゴとどろき 44

69

56

4

57

高槻ﾕｰｽ

64FC淀川

グリーンF
5

エルマーノ 17

24

住之江キッズ
9

70

Giocare 72

大阪セントラル

ガンバ門真

12

5

フエルサ大阪

八尾ユース

川　上

吹田クラブ

8
SHOEI

72 7

71

25

阪南UTD 41

EXE'90
24

7

9

40レオSC

ガンバ大阪 1

DEGS茨木

49大阪狭山

ErbaFC

セレゾン

33

48

RFC

3

2 セレッソ大阪

47

34
18

31

50

23日

15 高槻FC

RESC

ジュネッス

YMCA堺

MATORIX

守口FC

セレッソ西

八尾FC棄権

62

28

21 22

53 54

60
12

11

61

生野JFC

21

泉州FC

フラテッロ

桃の里

四条畷

63

18

10

23

58

32

19

39 ニュウ

枚方フジタ

42

13

27

3

柏原FC

ガンバ堺

35 FC岸和田

阿倍野FC

第１9回大阪クラブユースサッカートーナメント(U-15)トーナメント表　結果

8

11

55

26 レグルス

15

2

16
アミスタ塚本 68 67

14
32

20

29 FCけまり

51 サンドラ

30
30

豊中FC

19

20

29

28

22

23

14

八尾大正

高石中央

DREAM棄権

52

31
46

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 4 エルマーノ vs FC淀川 四条畷FC 泉南セン 10:00 30 FCけまり vs サンドラ ＲＥＳC セレッソ西

11:15 20 四条畷FC vs 泉南セントラル エルマーノ FC淀川 11:15 13 ＲＥＳC vs セレッソ西 FCけまり サンドラ

12:30 24 フラテッロ vs ＳＨＯＥＩ ＥＸＥ'９０ Ｇｉｏｃａｒｅ 12:30 23 ニュウFC vs 吹田クラブ 生野JFC フェルサ

13:45 8 ＥＸＥ'９０ vs Ｇｉｏｃａｒｅ フラテッロ ＳＨＯＥＩ 13:45 9 生野JFC vs フェルサ ニュウFC 吹田クラブ

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 11 YMCA堺 vs ジュネッス ＤＥＧＳ茨木 大阪狭山 10:00 26 クレスト vs 八尾ユース セレゾン 柏田SC

11:15 3 DEGS茨木 vs 大阪狭山 YMCA堺 ジュネッス 11:15 1 セレゾン vs 柏田SC クレスト 八尾ユース

12:30 21 岩田FC vs 枚方FC リベルタ大阪 交野FC

13:45 6 交野FC vs リベルタ大阪 岩田FC 枚方FC

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 2 RFC vs ErbaFC 吹田JFC 住之江キッズ 11:00 19 泉州FC vs 桃の里 久米田 ヴィトーリア

11:15 25 吹田JFC vs 住之江キッズ RFC ErbaFC 12:15 27 久米田 vs ヴィトーリア 泉州FC 桃の里

12:30 17 高槻FC vs FC秦野 豊中FC エテルノ青英 13:30 7 レオSC vs 阪南UTD 山直SC 白鷺SC

13:45 29 豊中FC vs エテルノ青英 高槻FC FC秦野 14:45 18 山直SC vs 白鷺SC レオSC 阪南UTD

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 31 FC岸和田 vs 八尾大正 長野FC アミスタ塚本 10:00 32 柏原FC vs 阿倍野FC 大阪東淀川 堺北FC

11:15 16 長野FC vs アミスタ塚本 岸和田 八尾大正 11:15 22 レグルス vs 南花台 柏原FC 阿倍野FC

12:30 5 高槻ユース vs グリーンＦ MATORIX アミーゴ 12:30 15 大阪東淀川 vs 堺北FC レグルス 南花台

13:45 10 MATORIX vs アミーゴとどろき 高槻ﾕｰｽ グリーンＦ

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 48 ３２の勝ち vs ３１の勝ち １６の勝ち １５の勝ち 10:00 47 ２９の勝ち vs ３０の勝ち ２１の勝ち ２２の勝ち

11:15 40 １６の勝ち vs １５の勝ち ３２の勝ち ３１の勝ち 11:15 43 ２１の勝ち vs ２２の勝ち ２９の勝ち ３０の勝ち

12:30 36 ８の勝ち vs ７の勝ち ２４の勝ち ２３の勝ち 12:30 35 ５の勝ち vs ６の勝ち １３の勝ち 高石中央

13:45 44 ２４の勝ち vs ２３の勝ち ８の勝ち ７の勝ち 13:45 39 １３の勝ち vs 高石中央 ５の勝ち ６の勝ち

１２月６日　会場　南津守人工芝１２月６日　会場　四条畷北高校

対　　戦

１２月７日　会場　山直中学１２月７日　会場　千里丘中学

会場担当：沼守（高石中央）

会場担当：吉澤（吹田JFC）

対　　戦

第19回大阪クラブユースサッカートーナメント(U-15)組み合わせ表

会場担当：金（セレッソ西）

１２月６日　会場　高石　高師浜 １２月７日　会場　商大付属高校

会場担当：星原（四条畷）

１回戦

対　　戦対　　戦

対　　戦 対　　戦

会場担当：松田（山直）

対　　戦

対　　戦

12月７日　会場　河内長野大師　Ｂコート

会場担当：尾崎（セレゾン）

１２月７日　会場　河内長野大師　Ａコート

対　　戦

会場担当：飯田（長野）

会場担当：西居（南花台）

対　　戦

会場担当：西居（南花台）

２回戦

会場担当：飯田（長野）

１２月１３日　会場　河内長野　大師Ａコート １２月１３日　会場　河内長野　大師Ｂコート

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 45 ２５の勝ち vs ２６の勝ち ９の勝ち １０の勝ち 10:00 38 守口FC vs １１の勝ち ハローFC ２７の勝ち

11:15 37 ９の勝ち vs １０の勝ち ２５の勝ち ２６の勝ち 11:15 46 ハローFC vs ２７の勝ち 守口FC １１の勝ち

12:30 41 １７の勝ち vs １８の勝ち １の勝ち ２の勝ち 12:30 42 ２０の勝ち vs １９の勝ち ４の勝ち ３の勝ち

13:45 33 １の勝ち vs ２の勝ち １７の勝ち １８の勝ち 13:45 34 ４の勝ち vs ３の勝ち ２０の勝ち １９の勝ち

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 53 ４１の勝ち vs ４２の勝ち ４０の勝ち ３９の勝ち 10:00 49 ３３の勝ち vs ３４の勝ち ４４の勝ち ４３の勝ち

11:15 52 ４０の勝ち vs ３９の勝ち ４１の勝ち ４２の勝ち 11:15 54 ４４の勝ち vs ４３の勝ち ３３の勝ち ３４の勝ち

12:30 56 ４８の勝ち vs ４７の勝ち ３６の勝ち ３５の勝ち 12:30 55 ４５の勝ち vs ４６の勝ち ３７の勝ち ３８の勝ち

13:45 50 ３６の勝ち vs ３５の勝ち ４８の勝ち ４７の勝ち 13:45 51 ３７の勝ち vs ３８の勝ち ４５の勝ち ４６の勝ち

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 vs 10:00 vs

11:15 vs 11:15 vs

12:30 vs 12:30 vs

13:45 vs 13:45 vs

キックオフ 主審ゲーム責任 副　審 キックオフ 主審ゲーム責任 副　審

10:00 vs 10:00 vs

11:15 vs 11:15 vs

12:30 vs

13:45 vs

13:45 vs

15:00 vs

注意事項

・

・

７日の商大付属高校への車の乗り入れは全面禁止になります。くれぐれも学校に迷惑のかかるよう
な行為は避けて下さい。

５回戦 準決勝

会場担当：

　　決勝・３位決定

会場担当：

対　　戦 対　　戦

１２月２３日　会場　　未定

対　　戦対　　戦

会場担当：西居（南花台）

１２月１４日　会場　河内長野　大師Ａコート

対　　戦

会場担当： 会場担当：東野（ガンバ堺）

４回戦

対　　戦

会場担当：飯田（長野）

１２月２０日　会場　未定 １２月２０日　会場　未定

１３日　久米田高校での雨天変更の決定は、ＡＭ.７：３０分に決定致しますので、会場担当の前川氏
まで各チームの責任者は連絡を取ってください。会場責任者から連絡は致しません。

１２月１３日　会場　熊取町民　 １２月１３日　会場　久米田高校　雨天久米田中学

対　　戦 対　　戦

会場担当：前川（ＭＡＴＯＲＩＸ） 会場担当：前川（久米田）

３回戦
１２月１４日　会場　河内長野　大師Ｂコート

１２月２１日　会場　未定